tâm văn hóa, thể thao và khu dân cư huyện Đình Lập, VT1: 5.200.000 đồng/m2. 

Giá trị thửa đất ở phải nộp theo Quyết định số 1417/QĐ-UBND ngày 

31/12/2025 của UBND xã Đình Lập về việc Phê duyệt bồi thường bằng đất có 

mục đích sử dụng khác so với loại đất thu hồi dự án Cụm công nghiệp Đình Lập 

là 436.800.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm ba mươi sáu triệu, tám trăm nghìn 

đồng chẵn). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao cho Thuế Cơ sở 2 tỉnh Lạng Sơn xác định nghĩa vụ tài chính và 

thông báo cho bà Nguyễn Thị Minh thực hiện nghĩa vụ tài chính theo quy định 

hiện hành; 

2. Giao phòng Kinh tế phối hợp với các cơ quan liên quan tổ chức thực